§ 2. Vicarii generalis et episcopalis munus componi non potest cum munere canonici paenitentiarum, neque committi consanguineis Episcopi usque ad quartum gradum.

**Can. 479** - § 1. Vicario generali, vi officii, in universa dioecesi competit potestas executiva quae ad Episcopum dioecesanum iure pertinet, ad ponendos scilicet omnes actus administrativos, iis tamen exceptis quos Episcopus sibi reservaverit vel qui ex iure requirant speciale Episcopi mandatum.

§ 2. Vicario episcopali ipso iure eadem competit potestas de qua in § 1, sed quoad determinatam territorii partem aut negotiorum genus aut fideles determinati ritus vel coetus tantum pro quibus constitutus est, iis causis exceptis quas Episcopus sibi aut Vicario generali reservaverit, aut quae ex iure requirunt speciale Episcopi mandatum.

§ 3. Ad Vicarium generalem atque ad Vicarium episcopalem, intra ambitum eorum competentiae, pertinent etiam facultates habituales ab Apostolica Sede Episcopo concessae, necnon rescriptorum executio, nisi aliud expresse cautum fuerit aut electa fuerit industria personae Episcopi dioecesani.

**Can. 480** - Vicarius generalis et Vicarius episcopalis de praecipuis negotiis et gerendis et gestis Episcopo dioecesano referre debent, nec umquam contra voluntatem et mentem Episcopi dioecesani agant.

**Can. 481** - § 1. Expirat potestas Vicarii generalis et Vicarii episcopalis expleto tempore mandati, renuntiatione, itemque, salvis cann. 406 et 409, remotione eiusdem ab Episcopo dioecesano intimata, atque sedis episcopalis vacatione.

§ 2. When a vicar general is absent or legitimately impeded, a diocesan bishop can appoint another to take his place; the same norm applies to an episcopal vicar.

**Can. 478** - § 1. A vicar general and an episcopal vicar are to be priests not less than thirty years old, doctors or licensed in canon law or theology or at least truly expert in these disciplines, and recommended by sound doctrine, integrity, prudence, and experience in handling matters.

§ 2. The function of vicar general and episcopal vicar can neither be coupled with the function of canon penitentiary nor be entrusted to blood relatives of the bishop up to the fourth degree.

**Can. 479** - § 1. By virtue of office, the vicar general has the executive power over the whole diocese which belongs to the diocesan bishop by law, namely, the power to place all administrative acts except those, however, which the bishop has reserved to himself or which require a special mandate of the bishop by law.